

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร								
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,296.000	ลบ.ม.	18.59	24,092.64	1.3392	24.89	32,264.86	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.1]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	480.000	ลบ.ม.	121.00	58,080.00	1.3392	162.04	77,780.73	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอกันโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	682.700	ลบ.ม.	2,854.94	1,949,067.53	1.3392	3,823.33	2,610,191.23	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	118.800	กก.	26.89	3,194.53	1.3392	36.01	4,278.11	
3.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	12,360.000	กก.	26.10	322,596.00	1.3392	34.95	432,020.56	
3.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	21,360.000	กก.	24.28	518,620.80	1.3392	32.51	694,536.97	
4	งานคอนกรีตหยาบ								

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	งานคอนกรีตหยาบ (1 : 3 : 5)	216.000	ลบ.ม.	1,738.32	375,477.12	1.3392	2,327.95	502,838.95	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,251,128.62	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,353,911.41	

ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย) หมู่ ๔ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำ รูปตัว U ลำเหมืองทุ่งข่อย (ฝายน้ำล้น - วัดบ้านข่อย)	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

ฉอ้อน คำดี
(ฉอ้อน คำดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ อ้อมแอ้ม
(สุวิทย์ อ้อมแอ้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช พัดคำ
(ไพรัช พัดคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง